dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

9/10/17

10/10/17

19/10/17

23/10/17

1/11/17

2/11/17

3/11/17

3-1/11/17

7/11/17

10/11/17

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM Haymosa Mapwus
HunkonaesHa

NN Haymosa Mapus
HunkonaesHa

NN Haymosa Mapus
HunkonaeBHa

NN Haymosa Mapus
HunkonaeBHa

WM Haymosa Mapus
HwukonaesHa

NN Haymosa Mapus
HwkonaesHa

NN Haymosa Mapus
HwkonaesHa

WM Haymosa Mapwus
HunkonaesHa

NN Haymosa Mapus
HunkonaesHa

NN Haymosa Mapus
HunkonaeBHa

CBepeHusn

HaymoBa Mapusa HukonaesHa

007849

17.02.2012

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

09.10.2017

10.10.2017

19.10.2017

23.10.2017

01.11.2017

02.11.2017

03.11.2017

03.11.2017

07.11.2017

10.11.2017

OObBLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

JXnnoe nomMmeuleHne
(kBapTUpa)

He>xnnoe nomelieHmne

Mmyuiectso

3eMeJibHbIN y4acToK

MmyLectso

MmyuwecTBO

MmyuwecTBO

Hexxnnoe 3gaHune ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Mmyuiectso

Mmyuiectso

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



16/11/17

11/12/17

12/12/17

14/12/17

27/12/17

27-1/12/17

NN Haymosa Mapus
HunkonaeBHa

NN Haymosa Mapus
HwukonaesBHa

1M Haymosa Mapus
HnkosnaeBHa

NN Haymosa Mapus
HwkonaesHa

NN Haymosa Mapus
HwnkonaesHa

WM Haymosa Mapwus
HunkonaesHa

16.11.2017

11.12.2017

12.12.2017

14.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

Tpy6onpoBoabl

He>xxunnoe nomelteHune

He)xnnoe nomeuteHve n

HeXwunoe CTpoeHmne

He>xnnoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomewieHne

He>xnnoe nomelieHmne

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



