Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Наумова Мария Николаевна 007849 17.02.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					9/10/17	ИП Наумова Мария Николаевна	09.10.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная
					10/10/17	ИП Наумова Мария Николаевна	10.10.2017	Нежилое помещение	рыночная
19/10/17	ИП Наумова Мария Николаевна	19.10.2017	Имущество	рыночная					
23/10/17	ИП Наумова Мария Николаевна	23.10.2017	Земельный участок	рыночная					
1/11/17	ИП Наумова Мария Николаевна	01.11.2017	Имущество	рыночная					
2/11/17	ИП Наумова Мария Николаевна	02.11.2017	Имущество	рыночная					
3/11/17	ИП Наумова Мария Николаевна	03.11.2017	Имущество	рыночная					
3-1/11/17	ИП Наумова Мария Николаевна	03.11.2017	Нежилое здание с земельным участком	рыночная					
7/11/17	ИП Наумова Мария Николаевна	07.11.2017	Имущество	рыночная					
10/11/17	ИП Наумова Мария Николаевна	10.11.2017	Имущество	рыночная					

16/11/17	ИП Наумова Мария Николаевна	16.11.2017	Трубопроводы	рыночная
11/12/17	ИП Наумова Мария Николаевна	11.12.2017	Нежилое помещение	рыночная
12/12/17	ИП Наумова Мария Николаевна	12.12.2017	Нежилое помещение и нежилое строение	рыночная
14/12/17	ИП Наумова Мария Николаевна	14.12.2017	Нежилое помещение	рыночная
27/12/17	ИП Наумова Мария Николаевна	27.12.2017	Нежилое помещение	рыночная
27-1/12/17	ИП Наумова Мария Николаевна	27.12.2017	Нежилое помещение	рыночная